



Ozan Ceyhan

## Provokasyon

**P**rof. Dr. Hakkı Keskin Türkiye kamuoyuna yabancı bir isim değil. Yıllar önce üyesi olduğu SPD'nin Hamburg Eyalet milletvekilliğini yapmıştı ve 2005 yılındaki Almanya Genel Seçimi öncesi SPD'yi terk edip eski Doğu Almanya'nın iktidar partisi SED'nin uzantısı konumundaki PDS ile anlaşarak "Bundestag (Federal Parlamento)" adayı olarak Berlin'de seçime katıldı. Su anda PDS/Sol Liste Milletvekili olarak Federal Meclis'te.

Kendisi daha önce yıllar boyu Almanya Türk Toplumu (TGD) isimli çatı kuruluşunun başkanlığını yapmış olduğundan olsa gerek onu PDS adayı olarak görmek istemeyen çevreler vardı. Sanırım aynı çevreler Almanya'daki Ermeni lobisini Milletvekili Hakkı Keskin'e karşı kıskırttılar.

Şimdi ise tehlikeli bir oyun oynanmakta Almanya'da. Aslında tam bir provokasyon yaşanmakta da diyebilirim. Hollanda ve Belçika'da oynanan oyunu basın aracılığı ile sizlerle paylaşmışım. Bu oyun Almanya'da tekrarlanmak isteniyor. Almanya öyle Hollanda ya da Belçika gibi ufak bir ülke değil. Dengeler çok daha hassas!

Almanya Ermeni Merkez Konseyi, eski Almanya Türk Toplumu Derneği Başkanı ve şimdiki PDS/Sol Liste milletvekilini "zayıf nokta" olarak tespit edip operasyonu başlatmış durumda.

PDS'in sol bir parti ve aslında "soykırım" sorusunu "evet" olarak cevaplayan bir parti olması da istismar edilerek Milletvekili Hakkı Keskin "soykırım gerçeğini ret etmekle" suçlanmakta. Kısa adı ZAD olan Almanya Ermeni Merkez Konseyi bu konuyu neredeyse bir kampanyaya dönüştürmüş durumda. Bence bu bir başlangıç. Hakkı Keskin ilk deneme. Almanya'da politikanın her alanında Türkiye kökenli milletvekilleri olduğunu göz önünde tutacak olursak olayın boyutlarını da daha iyi görebiliriz.

Almanya'da yaşayan göçmenler içinde Türkiye'den gelenler en büyük grup. Ermeni sayısı ise çok az. Bu iki grubu birbirine düşman edecek bir provokasyon toplumsal açıdan çok zararlı. Hollanda ve Belçika'da olanları kızgınlıkla izleyen Türkiye Cumhuriyeti vatandaşları da sanırım daha hassas oldukları ve genelde bir çoğunun akrabasının yaşamakta olduğu Almanya'daki gelişmeye daha sert ve duygusal bir tepki verecekler.

İşte buna neden olmak büyük bir sorumluluk. Türkler ve Ermeniler zaten yeterince soruna sahipler. Şimdi bir de Almanya'daki Türkiye kökenli insanları "ya soykırım var dersin ya da politikadan elini ayağını çekersin" diye sıkıştırmak aslında düşmanlığı ve beraberinde ortak bir çözümden uzaklaşmayı getirecek.

Üstelik bu kampanya aynı zamanda düşünce özgürlüğüne de aykır. Tarihte yaşananlardan dolayı bir devlete yönelik talepte bulunmak başka bir de bireylere suçlamalarda bulunmak. İkincisi adil değil!

Yanlış milliyetçi oyunların kurbanı olmadan bu provokasyona karşı ilk önce Prof. Dr. Hakkı Keskin'i desteklemek ve hemen ardından da tüm akli başında Türkler ve Ermeniler olarak bu tarz bir kampanyaya karşı ortak tavır almak gerekiyor.

Türkiye'deki Türk ve Ermeni dostların da yardımına ihtiyacı var Almanya'dakilerin.

e-posta: redaktion@ihlas.de

Tel: 06105 - 98 13 135

Starkenburgerstr. 7/9

64546 Mörfelden - Walldorf